
COMUNE DI BRONTE

I AREA - SEGRETERIA SINDACO

 DETERMINAZIONE

NUMERO  19    DEL 13-12-2021

Reg. Gen.le n. 1155 del 13-12-2021

Oggetto: Liquidazione fattura alla ditta La Lucerna di Ferrara Giuseppe s.r.l. per il servizio di
illuminazione artistica in occasione del Natale 2021

CIG : ZCB341FEC3

IL CAPO DELLA I AREA - SEGRETERIA SINDACO

Premesso che con propria determinazione n. 10 del 26/11/2021 è stata impegnata la somma di Euro

21.960,00 ed affidato l'incarico alla Ditta  La Lucerna di Ferrara Giuseppe s.r.l.s. , con sede a Gravina di

Catania in Via Santa Maria dei Monti n. 30 - P.I. 05598760873 per il servizio di illuminazione artistica in

occasione del natale 2021;

Che, giusta quanto previsto dalla normativa vigente, la Ditta La Lucerna di Ferrara Giuseppe s.r.l.s. ha fatto

pervenire fattura elettronica n. 19/PA del 06/12/2021 per un importo di Euro 21.947,80 compreso IVA;

Che la prestazione è stata regolarmente effettuata;

Ritenuto di dover liquidare le spettanze dovute;

VISTA la L. 142/90 recepita dalla L.R. 48/91:

VISTO il vigente Statuto Comunale;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto il Decreto Sindacale n. 14 del 01/032021, con il quale è stato attribuito l'incarico di titolare di
posizione organizzativa Area Segreteria del Sindaco alla Rag. Patrizia Orefice;

DETERMINA

Per i motivi di cui in espositiva, liquidare e pagare alla Ditta  La Lucerna di Ferrara Giuseppe s.r.l.s. , con1.

sede a Gravina di Catania in via Santa Maria dei Monti n. 30 - P.I. 05598760873 la somma di Euro

17.990,00 e versare la somma di € 3.957,80 all'Erario per IVA, ai sensi dell’art. 17 del D.P.R. 633/72, a

saldo fattura n. 19/PA del 06/12/2021 di Euro 21.947,80 IVA compresa;

2. Fare fronte alla spesa complessiva di Euro 21.947,80 compreso IVA con imputazione della stessa nel
modo seguente:



COMUNE DI BRONTE
-per Euro 18.642,69 alla missione 07 programma 01 "Sviluppo e valorizzazione del turismo" del corrente
bilancio macroaggregato 03 codice piano dei conti finanziario 1.03.02.99.999 cap. 1954 PEG in corso di
formazione avente per oggetto: “Spese per la promozione del turismo - Altri servizi diversi,

- per Euro 3.305,11 alla missione 07 programma 01 "Sviluppo e valorizzazione del turismo" del corrente
bilancio macroaggregato 03 codice piano dei conti finanziario 1.03.02.99.999 cap. 1951 PEG in corso di
formazione avente per oggetto: “Spese per la promozione del turismo - Altri servizi diversi", giusta
anticipazione con la cassa corrente disposta con deliberazione n. 112/2021 (contributo concesso
dall'Assemblea Regionale Siciliana);

4) Di dare atto che si è resa disponibile una economia di Euro 12.20.

3) Di inviare la presente determinazione al Servizio di Segreteria ai fini della classificazione prevista
dall’art.27 del vigente Regolamento di contabilità.

4) Di tasmettere la presente determinazione al servizio “Ragioneria e Finanze” ai sensi dell’art.29 del vigente
Regolamento di contabilità.

5) Di disporre  che  il  presente atto venga  pubblicato  all’Albo  Pretorio on line  ai sensi dell’art. 67, comma
6, del vigente  Regolamento degli Uffici e dei servizi e venga altresì pubblicato  nella Sezione
"Amministrazione Trasparente", sottosezione di 1° livello  "Provvedimenti", sottosezione di 2° livello
"Provvedimenti dirigenti", alla voce "Determine".

6) Di dare atto che le pubblicazioni di cui al precedente punto sono curate rispettivamente dall'Ufficio Messi
per l'albo pretorio on line e dall'Ufficio Ced per la sezione "Amministrazione Trasparente".

Accertata la regolarità tecnica dell'atto, per quanto di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE
(art.49 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.).

Il Responsabile del procedimento Il CAPO I AREA
 Orefice Patrizia

( Sottoscritto con firma digitale)

Comune di Bronte - Originale informatico, firmato in tutte le sua componenti con firma digitale, il cui certificato è valido e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell'art.23bis del D.Lgs82/2005 Codice dell'Amministrazione Digitale(CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso
presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.P.C.M. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore
accreditato.
Determinazione I AREA - SEGRETERIA SINDACO n. 19 del 13-12-2021                Pag. 2



COMUNE DI BRONTE

Oggetto: Liquidazione fattura alla ditta La Lucerna di Ferrara Giuseppe s.r.l. per il servizio di
illuminazione artistica in occasione del Natale 2021

________________________________________________________________________________
PUBBLICAZIONE

Il Segretario Comunale su conforme attestazione del Messo

CERTIFICA

 che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio Comunale dal            al            e che durante
il suddetto periodo non sono pervenute opposizioni a questo Ufficio.

Bronte, addì

IL MESSO NOTIFICATORE                                 IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________________            _______________________________________

Comune di Bronte - Originale informatico, firmato in tutte le sua componenti con firma digitale, il cui certificato è valido e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell'art.23bis del D.Lgs82/2005 Codice dell'Amministrazione Digitale(CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso
presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.P.C.M. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore
accreditato.
Determinazione I AREA - SEGRETERIA SINDACO n. 19 del 13-12-2021                Pag. 3


